Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 1930/2021
Dep. Caroline de Toni
01/10/2021 15:00

Requer Urgéncia Urgentissima para o Projeto de
Lei 2.611/2021- que institui o “Dia Nacional do
Nascituro e de Conscientizacdo sobre os Riscos
do Aborto, a ser comemorado, anualmente, em 08

de outubro”.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 284
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 001
Total 284
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Antonio Brito PSD

2 Caca Leao PP

3 Capitdo Wagner PROS, PSC, PTB
4 Efraim Filho DEM

5 Enrico Misasi PV

6 Fred Costa PATRIOTA

7 Hugo Motta REPUBLICANOS
8 Igor Timo PODE

9 Vitor Hugo PSL

10 Wellington Roberto PL

* Bancada considerada no momento da apresentacéo da Proposicao

Bancada*
35
42
31
28

4
6
31
10
54
43




