



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS (56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	REQ 1930/2021																		
Autor da Proposição:	Dep. Caroline de Toni																		
Data da Apresentação:	01/10/2021 15:00																		
Ementa:	Requer Urgência Urgentíssima para o Projeto de Lei 2.611/2021- que institui o “Dia Nacional do Nascituro e de Conscientização sobre os Riscos do Aborto, a ser comemorado, anualmente, em 08 de outubro”.																		
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim																		
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes																		
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th></th><th>Confirmadas</th><th>284</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td><td></td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td><td></td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>001</td><td></td></tr><tr><td>Total</td><td>284</td><td></td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td><td></td></tr></tbody></table>		Confirmadas	284	Fora do Exercício	000		Repetidas	000		Inválidas	001		Total	284		Mínimo	257	
	Confirmadas	284																	
Fora do Exercício	000																		
Repetidas	000																		
Inválidas	001																		
Total	284																		
Mínimo	257																		

1	Líder / Vice-líder	Confirmadas	
		Partido / Bloco	Bancada*
1	Antonio Brito	PSD	35
2	Cacá Leão	PP	42
3	Capitão Wagner	PROS, PSC, PTB	31
4	Efraim Filho	DEM	28
5	Enrico Misasi	PV	4
6	Fred Costa	PATRIOTA	6
7	Hugo Motta	REPUBLICANOS	31
8	Igor Timo	PODE	10
9	Vitor Hugo	PSL	54
10	Wellington Roberto	PL	43

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição